EXPTE. 50/2019 VIATGE A MADRID

Viatge de:
Area:

Motivacio:

Desti:
Dates de, fins a:
Despesa de allotjament:

Allotjament particular:
Hotel:
Total d'allotjament:

Despesa de manteniment:
Berenar:
Dinar:
Sopar:
Total de manteniment:

Despesa de transport general:

Avio:

Vaixell:

Total de transport general:
Despesa de transport:

Tren/metro/bus:

Taxi:

Vehicle de lloguer:

Vehicle particular:

Aparcaments:

Altres despeses:

Total de transport:

Despesa total:

Maria Belén Méndez Alonso

Area de Inspeccién

[l Encuentro Red de Agencias Antifraude del Estado
Espafiol

Madrid

27/06/2019 a 28/06/2019

115,81

115,81

11,00 €

13,65 €

24,65 €

55,22 €

55,22 €

53,52 €

53,52 €

249,20 €




